



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MPRO Holding A/S

Midtermolen 14, 3. th., 2100 København

CVR-nr. 25 05 15 48

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Marc Rossing
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	MPRO Holding A/S Midtermolen 14, 3. th. 2100 København
	CVR-nr.: 25 05 15 48
	Stiftet: 25. november 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Rossing Marc Rossing Julie Rossing
Direktion	Marc Rossing
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Leadwise A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand i forbindelse med lån og kapitalfremskaffelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.250 kr. mod 5.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventligt og mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.750	-6.250
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.314
Andre finansielle indtægter	16.000	15.530
Resultat før skat	7.250	5.966
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.250	5.966
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.250	5.966
Disponeret i alt	7.250	5.966



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	833.660	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	833.660	0
Anlægsaktiver i alt	833.660	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	549.234	533.234
Tilgodehavender i alt	549.234	533.234
Omsætningsaktiver i alt	549.234	533.234
Aktiver i alt	1.382.894	533.234



Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	833.660	0
Overført resultat	18.518	11.268
Egenkapital i alt	1.352.178	511.268
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.216	9.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.716	21.966
Gældsforpligtelser i alt	30.716	21.966
Passiver i alt	1.382.894	533.234

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	0	5.302	505.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.966	5.966
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	0	11.268	511.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.250	7.250
Årets opskrivning	0	833.660	0	833.660
Modtaget koncerntilskud	0	0	833.660	833.660
Overført til reserve for opskrivninger	0	0	-833.660	-833.660
	500.000	833.660	18.518	1.352.178



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	833.660	0
Kostpris 30. september 2023	<u>1.333.660</u>	<u>500.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-500.000	-496.686
Årets regulering	0	-3.314
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>833.660</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Leadwise A/S, København	100 %	<u>312.927</u>	<u>-458.401</u>
		<u>312.927</u>	<u>-458.401</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>833.660</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>833.660</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


